

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Matte	Møt i klasserommet 08.15			
2 9.10-9.55	Engelsk		Prøvemuntlig	Prøvemuntlig	Prøvemuntlig
3 10.05-10.50	Samfunn		Trekk og forberedelse	Forberedelse	Gjennomføring prøvemuntlig
4 11.25-12.10	Naturfag		Dere kan gå tidligst kl. 11.00.	På skolen hele dagen.	Kom minst 10 min. før tiden du er satt opp
5 12.20-13.05	Norsk				LYKKE TIL 😊
6 13.15-14.00	Ressurstime				
7 14.10-14.55					

INFORMASJON

Ordenselever: 1) Erik (melk og frukt), 2) Galina (ansvar for søppel) 3) Anders (vaske tavla, lufter, feie)

Viktig: Fysisk: Fyll ut egenvurdering som ligger på its innen tirsdag.

Tirsdag 23.04: Nullvisjonen. Opplegg hele dagen.

Onsdag 24.04- fredag 26.04: Prøvemuntlig. Møt på skolen som du pleier onsdag, dere får beskjed om hvilket fag dere kommer opp i. Deretter skal dere jobbe med fagstoff som kan bli aktuelt. Dere må være på skolen til kl. 11.00 på onsdagen og være på skolen hele dagen på torsdagen.

😊 Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer (Eva Mette Grostøl Hansen eller faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

VIKTIGSTE LÆRINGSMÅL FOR UKEN

Sosialt mål	Jeg bidrar til et godt læringsmiljø for alle 😊
Norsk	Jeg kjenner til ulike fortellermåter.
Matte	Jeg kan regne med merverdiavgift og løse oppgaver som omhandler sparing i excel.
Eng	
KRLE	
Samf	Jeg kan forklare hva en velferdsstat er og kan reflektere rundt fremtidige utfordringer for velferdsstaten.
Nat	Jeg kan forklare hvordan samspillet i naturen kan påvirkes av blant annet artsbestand, tilgang på ressurser og samarbeid mellom ulike arter.
Kroppsøving	
Eng f.	
Arbeidslivfag	
Spansk	
Tysk	Jeg lærer mer om tysk Landeskunde (landskunnskap).

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	
NORSK				Finn en nyhet i en avis eller internettavis. Les den og svar på følgende spørsmål: <ul style="list-style-type: none"> - Hva handler saken om? - Hvor har du funnet saken? Er kilden troverdig? - Hva tenker du om saken? 	
MATTE			Skriv opp oppgaven, vis utregning og sjekk fasit.		
ENGELSK					
SAMFUNN KRLE					
NATURFAG					
SPRÅK ALF	Spansk: Tysk: Hele uken: Jobb godt med fordypningsoppgaven! Læringsmålene ligger på its. Engelsk fordypning: Arbeidslivsfag:				